REGIUS – SOCIEDADE CIVIL DE PREVIDÊNCIA PRIVADA

PROCESSO ELEITORAL 2023

A Comissão Eleitoral informa, nos termos do Regulamento
Eleitoral Regius 2023, a inabilitação da CHAPA 2 – Conselho
Deliberativo Ativo, pelas razões expostas pela Comissão na
Ata nº 004-2023, realizada no dia 06/06/2023. Nesses
termos e cumprindo o cronograma eleitoral, a Comissão
Eleitoral torna público os Candidatos e Chapas habilitadas
que participarão da eleição (votação eletrônica) a ser
realizada entre os dias 13/06/2023 a 15/06/2023:

CONSELHO DELIBERATIVO ATIVO
BRUNO WATANABE

CHAPA 1
GIORGIO FREITAS
VALDEMIR PEDRO ALCANTARA JUNIOR

CHAPA 3
HENRIQUE MENDONÇA
DANIEL BRUNO LEAL SANTOS

CHAPA 4
DIOGO HENRIQUE RESENDE COSTA
IVAN AMARANTE DE ALBUQUERQUE

CHAPA 5
EMÍLIO BESERRA CARVALHO

CONSELHO DELIBERATIVO ASSISTIDO

ALIOMAR CARVALHO DE JESUS CHAPA 1
ANTONIO EIGI NISHIYAMA

ELIOMAR DOS SANTOS LACERDA  CHAPA 2
JOSÉ CRISTOVÃO DE SOUZA

REGIUS – SOCIEDADE CIVIL DE PREVIDÊNCIA PRIVADA

PROCESSO ELEITORAL 2023

CONSELHO FISCAL ATIVO

WENDELL CASTRO
CHAPA 1

WESLEY MEDEIROS

GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DE CASTRO
CHAPA 2

RENATA MILHOMEM

ANTONIO CARLOS BRITO
CHAPA 3

GERALDO CESAR LOPES

WILY LEÃO
CHAPA 4

RICARDO MARÇAL

RAFAEL STEFANI BARROS COELHO
CHAPA 5

ELIZÂNGELA KELLY DE FREITAS SANTOS

CONSELHO FISCAL ASSISTIDO

CARLOS JOSÉ ALVES COSTA
CHAPA 1

JOSÉ PERCY DE AMORIM E SILVA FILHO

REGIUS – SOCIEDADE CIVIL DE PREVIDÊNCIA PRIVADA

PROCESSO ELEITORAL 2023

DIRETOR PREVIDENCIÁRIO – DIPRE

LAÉCIO BARROS JUNIOR
MARIA DO SOCORRO GUSMÃO DA SILVA
NILZA MORAIS
TERESINHA MARIA DA CRUZ ROCHA

Brasília – DF, 07 de junho de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL REGIUS  2023